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

med lekkasjen fra takvindu. Ikke observert i det senere 

 

DOKUMENTKONTROLL: 

Følgende dokumenter ble fremlagt: 
- Tegninger. 
- Brann og feier. 
- Kommuneplanens arealdel 2015-2026 Bestemmelser. 
- Løten kommune - Reguleringsbestemmelser. 
- Egenerklæring. 
- Eiendomskart for eiendom 3412 - 197/32//. 
- Kommunale gebyrer 2025. 
- Grunnkart. 
- Kommuneplankart. 
- Ledningskart. 
- Matrikkelrapport. 
- Nabolagsprofil. 
- Oversiktskart for eiendom 3412 - 197/32//. 
- Pantebokkopi dokument og følgebrev. 
- Planopplysninger. 
- Reguleringsplankart. 
- Vann og avløp med informasjon om vannmåler.- Vegstatuskart for eiendom 3412 - 197/32//. 

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv): 

1-etasje: Vegger med malte strie, tapet, antar malt våtromsstrie på teknisk rom/wc rom, pusset og malt pipe. Tak 

med plater. 
Gulv med laminat og våtromsbelegg. 
2-etasje: Vegger med malte slette flater, antar våtromsstrie på bad, pusset og malt pipe. 
Tak med plater. 
Gulv med parkett, laminat og våtromsbelegg. 

 

MERKNADER OM ANDRE ROM: 

Det ble registrert skade på tak soverom i 2-etasje og loftsluke. Riper, sår og hakk forekommer. 

Generelt vedlikehold. 
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FORMÅL MED ANALYSEN: 

Salg. 

 
VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR: 

Følgende ble det opplyst om: 
- 2011: Satt inn dusjkabinett. 
- 2018: Ny servant, dusjkabinett og malt vegger på bad. Ny terrasse. 
- 2019: Nytt gulv på stue 1-etg, gang og kott i 2-etg, malt vegger 1-etg og 2-etg. 
- 2020: Satt opp delevegg i gangen 2-etg mellom gang/kott. 
- 2022: Levegg terrasse. Parkett på begge soverommene og maling av vegger. 
- 2024: Lagt ny platting ute ved inngangspartiet. 
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AREALER OG ANVENDELSE: 
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt 

rapporten er datert. 

  

MÅLEVERDIGE AREALER: 
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik 

at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig. 

  

AREALBEGREPER: 
BRA-i =Internt bruksareal  
BRA-e =Eksternt bruksareal  
BRA-b =Innglasset balkong  
TBA =Terrasse- og balkongareal  

  
ENDRINGER: 
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 

dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet 

og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling 

gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift 

eller vedlikehold. 

  

NB: 
Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 

Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at standarden 

er trukket tilbake juni 2024. 

 

  AREAL BOLIG: 
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 

1-etasje 45 

  

 

45 

 

2-etasje 33 33 

Terrasse stue 

 

24 

 Terrasse inngang 6 

SUM BYGNING 78 
  

30 78 
 

SUM BRA 78   

 

BRA-i: 

1-etasje: Vf, teknisk rom/wc rom med opplegg for vaskemaskin, stue, kjøkken og trapp. 
2-etasje: Trapp, gang, 2 soverom og bad. (Kott ALH). 

 

BRA-e: 

Utvendig bod. 

 

MERKNADER OM AREAL: 

2-etasje: BRA-i 33m2 + ALH 10m2 = GUA 43m2 Areal 

er målt med laser. 

 

GARASJE / UTHUS: 

  AREAL GARASJE/UTHUS: 

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 

Utvendig bod 4 4 

SUM BYGNING 4 4 

SUM BRA 4 
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Felles utvendig bod i trematerialer, med liggende panel og pulttak med asfaltshingel. Behov 
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